平成 20 年 10 月吉日

お得意先 各位

北海商事株式会社

横 浜 営 業 所

所長 田中 正也

横浜営業所移転のお知らせ

拝啓

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では、業務拡大に伴い、横浜営業所を下記に移転することになりま

したのでご案内申し上げます。

新営業所は、フロアも従来の約３倍の広さとなり皆様のご来訪にも十分対応できるもの

と存じます。なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。

敬具

記

移転先：神奈川県横浜市中区○○○１－１－１関内ビル８階

電 話：（０４５）１２３－４５６７

移転日：平成１６年１１月５日

以上

地
下
鉄
駅

営業所

消防署

徒歩５分です